тысяч) рублей – в количестве 1 (Одной) Штуки. Правила использования сертификата указаны 

по следующему адресу: https://anextour.ru/help/service/podarochnye-sertifikaty. 

6.2. Ноутбук Huawei Matebook D 16 2024 15-12420H 16 Гб + 512 Тб космический серый стоимостью 

61 999 (шестьдесят одна тысяча девятьсот девяноста девять) рублей 00 копеек – в количестве 

1 (Одной) Штуки. 

6.3. Смартфон Huawei Pura 80 12+256 Dual SIM Frosted Black стоимостью 59 999 (пятьдесят девять 

тысяч девятьсот девяноста девять) рублей 00 копеек – в количестве 1 (Одной) Штуки. 

6.4. По итогам вручения Подарков, указанных в п. 6.1-6.3. настоящих Правил, Организатор 

выполняет функции налогового агента (представляет соответствующую информацию в 

налоговый орган, удерживает и уплачивает в бюджет налог на доходы физических лиц по